
Protokół zatwierdzony:  
Obecni:  
Za:  
Przeciw:  
Wstrzymało się:  

 

Protokół z IX posiedzenia 
Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2019-2022 

 
Urząd Miasta Szczecin, s. 418 
27 lutego 2020 r., godz. 14:00 

 
 
Planowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów.  
4. Podsumowanie pracy Rady w 2019 roku. 
5. Ustalenie obszarów wymagających szczególnej uwagi w zakresie współpracy pomiędzy 

Miastem, a organizacjami pozarządowymi w roku 2020. 
6. Wolne wnioski. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1.  
Otwarcie posiedzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – sprawdzenie listy obecności. 
Obecni: 7 osób.  
 
Ad. 2 
Nie wniesiono uwag do porządku obrad, który został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 3 
Pani Magdalena Błaszczyk Przewodnicząca Rady przedstawiła do zatwierdzenia protokoły z poprzednich 
posiedzeń: 
głosowanie: 

 Protokół z IV posiedzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2019-2022 
z dnia 3 września 2019 r. -Za: 7; Przeciw: 0; Wstrzymało się: 0. 

 Protokół z V posiedzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2019-2022  
z dnia 10 września 2019 r. - Za: 7; Przeciw: 0; Wstrzymało się: 0. 

 Protokół z VI posiedzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2019-2022 
z dnia 17 września 2019 r. - Za: 7; Przeciw: 0; Wstrzymało się: 0. 

 Protokół z VII posiedzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2019-2022 
z dnia 8 października 2019 r. - Za: 7; Przeciw: 0; Wstrzymało się: 0. 

 Protokół z VIII posiedzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2019-
2022 z dnia 10 grudnia 2019 r. - Za: 6; Przeciw: 0; Wstrzymało się: 1. 

 
Ad. 4 
Pani Magdalena Błaszczyk Przewodnicząca Rady podsumowała działalność SRDPP w 2019 roku. 
Zgodnie  
z przyjętym przez Radę planem tematów do omówienia w 2019 roku, temat związany z polityką senioralną 
realizowaną w Gminie Miasto Szczecin, a działającymi w gminie organizacjami pozarządowymi w tym 
obszarze, nie został omówiony. 

Do tej pory przedmiotem obrad Rady były: 
Szczeciński Budżet Obywatelski 
Inicjatywa lokalna 
Roczny Plan Współpracy na 2020 
Ekonomia społeczna w aspekcie organizacji pozarządowych 

W związku z powyższym zaproponowała aby najbliższe spotkanie zostało poświęcone tematyce polityki 
senioralnej. 



Protokół zatwierdzony:  
Obecni:  
Za:  
Przeciw:  
Wstrzymało się:  

 

Pan Marcin Kowalski, Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych zadeklarował, że zostanie Radzie 
szerzej przedstawiony temat zleconych organizacjom pozarządowym zadań publicznych związanych  
z polityką senioralną w Mieście – zgodnie z Uchwałą Nr XII/442/19 w sprawie Programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2020 rok. 

W trakcie dyskusji nad tym punktem porządku obrad głos zabrała Pani Aleksandra Białonowicz, 
wnioskując aby rozszerzyć spotkanie o inne podmioty: 

 Prezydium Rady Seniora 

 Pełnomocnika Prezydenta ds. Seniorów 

 Organizację pozarządową - realizującą zadanie publiczne „Centrum Seniora” 
 
Spotkanie miałoby na celu wypracowanie zasad budowania współpracy pomiędzy wszystkimi realizatorami 
polityki senioralnej.  
Stanowisko Rady (jednogłośne) - najbliższe spotkanie poświęcone polityce senioralnej odbędzie się bez 
gości zaproszonych. Dopiero po zapoznaniu się ze sprawozdaniem WSS oraz przygotowanym przez Panią 
A. Białonowicz zestawieniem problematyki związanej z polityką senioralną, Rada podejmie w tej kwestii 
decyzję. 
 
Ad. 5 
W zakresie ustalania obszarów wymagających szczególnej uwagi w zakresie współpracy pomiędzy 
Miastem, a organizacjami pozarządowymi w roku 2020 zebrani zauważyli, iż Rada powinna przede 
wszystkim skupić się na konsultacjach RPW. W miarę potrzeb inne tematy będą podejmowane na bieżąco. 
 
Ad. 6 
Pani Jadwiga Kimber, Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin,  zadała pytanie: czy  
w obliczu zakażenia koronawirusem, organizacje pozarządowe mogą coś zrobić? 
Pan M. Kowalski poinformował zebranych, że WSS bazując na informacjach Głównego Inspektoratu 
Sanitarnego rozesłał do placówek (w tym prowadzonych przez ngo) instrukcje dotyczące ich działalności. 
Wskazał również, że została uruchomiona przez Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 
całodobowa infolinia. Jest masowa akcja informacyjna - do każdego mieszkańca dotrze informacja  
o zagrożeniu. 
 
Pod Platanami – Pani M. Błaszczyk przekazała informację, iż 7 czerwca br. odbędzie Wielki Piknik Pasji. 
Rada zadecydowała, że będzie tego dnia pełniła dyżury w punkcie informacyjnym.  
 
W najbliższym czasie zostanie Radzie przedstawiony Raport z wykonania RPW 2019 oraz zostaną 
omówione szczegóły planu wdrażania narzędzi wspierających proces dotacyjny. 
  
Ad. 5 
Korzystając z zaproszenia Pana Mirosława Gosienieckiego Przedstawiciela Szczecińskiego Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego najbliższe, wyjazdowe posiedzenie Rady odbędzie się 26 marca 
2020 roku w siedzibie WOPR  przy ul. Heyki nad Kanałem Zielonym. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
Protokolant:                               Przewodnicząca Rady:  
Ilona Krupecka                    Magdalena Błaszczyk 
 
_________________________________________________________________________________ 
Protokół zatwierdzony: 09.09.2020 roku  
Obecnych osób: 5 
Za: 4 
Przeciw: 0 
Wstrzymało się: 1    
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